

Kjerulf & Partnere A/S

Sauntesvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 25 05 36

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Stig Kjerulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjerulf & Partnere A/S Saantesvej 13 2820 Gentofte
	Telefon: 33131344 Telefax: 33131364 Hjemmeside: www.kpas.dk
	CVR-nr.: 26 25 05 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Flemming Moldrup, formand Kristján Jul Houmann Stig Kjerulf
Direktion	Stig Kjerulf
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde rådgivning til personlige, offentlige og private selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.105.085 kr. mod 5.180.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446.385 kr. mod -1.278.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 287.988 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 23,4 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 152.456 stk. egne aktier a 4,42 kr. Købssummen udgør 674.075 kr. Købet skyldes fratræden af tidligere partner i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.105.085	5.180.838
1 Personaleomkostninger	-3.516.277	-6.768.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.745	-43.289
Driftsresultat	576.063	-1.630.763
Andre finansielle indtægter	3.879	132
Øvrige finansielle omkostninger	-4.803	-5.735
Resultat før skat	575.139	-1.636.366
Skat af årets resultat	-128.754	358.006
Årets resultat	446.385	-1.278.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	446.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.278.360
Disponeret i alt	446.385	-1.278.360

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>821.135</u>	<u>833.880</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>821.135</u>	<u>833.880</u>
3	Deposita	<u>193.096</u>	<u>190.668</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.096</u>	<u>190.668</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.014.231</u>	<u>1.024.548</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.573	657.747
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	724.910
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.279	13.279
	Udskudte skatteaktiver	105.887	234.641
	Tilgodehavende selskabsskat	0	202.000
	Andre tilgodehavender	699.961	1.214.507
	Periodeafgrænsningsposter	<u>85.677</u>	<u>95.138</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.121.377</u>	<u>3.142.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>980.453</u>	<u>195.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.101.830</u>	<u>3.338.160</u>
	Aktiver i alt	<u>3.116.061</u>	<u>4.362.708</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.232.106	1.232.106
5	Overført resultat	<u>687.776</u>	<u>915.466</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.919.882</u>	<u>2.147.572</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.546	19.110
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	114.176	161.176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.853	543.566
	Anden gæld	<u>811.604</u>	<u>1.491.284</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.179</u>	<u>2.215.136</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.179</u>	<u>2.215.136</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.116.061</u>	 <u>4.362.708</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.987.106	6.069.143
Pensioner	480.446	619.497
Andre omkostninger til social sikring	48.725	79.672
	3.516.277	6.768.312
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	10
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.785.060	1.785.060
Kostpris 31. december 2019	1.785.060	1.785.060
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-951.180	-907.891
Årets afskrivninger	-12.745	-43.289
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-963.925	-951.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	821.135	833.880
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	190.668	189.361
Tilgang i årets løb	2.428	1.307
Kostpris 31. december 2019	193.096	190.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	193.096	190.668
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.232.106	1.232.106
	1.232.106	1.232.106

Selskabet ejer egne aktier 287.988 stk. pålydende kr. 448.746 (inklusive udbytte). Andelen udgør 23,4 % af selskabskapitalen. 1 % er erhvervet for kr. 24.119 i 2013, 5 % er erhvervet for kr. 250.000 i 2016, 5 % er erhvervet for kr. 250.000 i 2017 og 12,4 % er erhvervet for kr. 674.075 i 2019.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	915.466	2.193.826
Årets overførte overskud eller underskud	446.385	-1.278.360
Køb af egne aktier	<u>-674.075</u>	<u>0</u>
	<u>687.776</u>	<u>915.466</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige forpligtelse udgør ca. t.kr 386.

Leje og leasing:

Selskabet har indgået en servicekontrakt på kopimaskiner med en årlig serviceydelse på ca. t.kr. 24. Aftalen løber til 30. april 2020. Samlede fremtidige serviceydelser udgør ca. t.kr. 8.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Kjerulf ApS, CVR-nr. 26015537 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
